
お便り・学校ホームページでの個人情報の取り扱いについて 

 本校では、学校生活や諸活動の様子を、学校ホームページや各種お便りで保護

者の皆様にご紹介しております。個人情報保護の観点から、学校外部者が個人の

特定をできないように配慮してまいりますので、記事中の個人名記載や写真の掲

載につきましてご了解いただけますようお願い申し上げます。 

掲載につきましては、「個人情報保護に関する調査票」をご提出いただき、確認

しておりますが、ご不明な点がありましたら、下記までお申し出いただきますよう

お願いいたします。 

 

                    連絡先 第三中学校 ０４７―３７１－７３４１ 教頭：宇佐見  

 


